
ZARZĄDZENIE NR 0050.69.2020 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Lipie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713 
t.j. z późn. zm.) 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Lipie w rozdziale III par. 8 w strukturze 
Referatu Finansowego skreśla się punkt w brzmieniu „Kancelista 1 etat”, w strukturze Referatu 
Organizacyjnego zmienia się punkt w brzmieniu „Kancelista 1,5 etatu” na „Kancelista 1etat”; 
w strukturze Referatu Gospodarki i Infrastruktury dodaje się punkt w brzmieniu „Kancelista 1 etat”. 
W ramach samodzielnych stanowisk zmienia się punkt w brzmieniu „Opiekun dzieci i młodzieży 
w czasie przewozu do i ze szkoły 1 etat” na „Opiekun dzieci i młodzieży w czasie przewozu do i ze 
szkoły strukturze 1,5 etatu”. 

§ 2. Po uwzględnieniu ww. zmian rozdział III par. 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
Lipie zawierający wykaz stanowisk oraz struktura organizacyjna Urzędu Gminy Lipie, otrzymują 
brzmienie zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z dniem 01.11.2020 r. 

 

  
 

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 

Id: 0D0877AF-25CB-4CEC-B893-228B61F9B4DD. Podpisany Strona 1



                                                                                                                      Załącznik nr 1 do Zarządzenia  

                                                                                                                    Wójta Gminy Lipie Nr  0050.69.2020 

                                                                                                        z dnia 22 października 2020 r. 

Rozdział III 

ORGANIZACJA URZĘDU 

§ 8 

1. W skład Urzędu Gminy w Lipiu wchodzą referaty i samodzielne stanowiska pracy. 

2. Pracą określonego referatu kieruje kierownik referatu. 

3. W skład struktury organizacyjnej Urzędu wchodzą następujące referaty oraz samodzielne 

stanowiska pracy: 

1) Wójt Gminy 1 etat 

2) Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego/Sekretarz gminy 1 etat  

REFERAT FINANSOWY  

3) Skarbnik gminy/ Kierownik referatu finansowego  1 etat 

4) Główny księgowy 1 etat 

5) Stanowisko ds. księgowości i płac 1 etat 

6) Stanowisko ds. księgowości budżetowej 1 etat 

7) Stanowisko ds. księgowości podatków i opłat oraz rozliczeń VAT 1 etat 

8) Stanowisko ds. księgowości podatków i opłat  1 etat 

9) Stanowisko ds. wymiaru podatków i opłat  1 etat 

REFERAT ORGANIZACYJNY  

10) Stanowisko ds. organizacyjnych i promocji gminy/ Kierownik referatu 

organizacyjnego  1 etat 

11) Stanowisko ds. działalności gospodarczej i obsługi kasy  1 etat 

12) Informatyk  1 etat 

13) Stanowisko ds. kancelaryjno-administracyjnych 1 etat 

14) Sekretarka  1 etat 

15) Robotnik gospodarczy 2,5 etatu 

16) Zaopatrzeniowiec, kierowca samochodu służbowego  1 etat  

17) Kancelista 1etat 

REFERAT GOSPODARKI I INFRASTRUKTURY  

18) Stanowisko ds. budownictwa i gospodarki przestrzennej/ Kierownik referatu 

gospodarki i infrastruktury 1 etat 

19) Stanowisko ds. budownictwa i gospodarki przestrzennej 1 etat 

20) Stanowisko ds. zamówień publicznych i pozyskiwania  

środków zewnętrznych 1 etat 

21) Stanowisko ds. księgowości opłat za wodę i ścieki  1 etat 

22) Stanowisko ds. eksploatacji wodociągów i kanalizacji 1 etat 

23) Konserwator ds. wodociągów i kanalizacji 1 etat 

24) Robotnik gospodarczy ds. remontowo-budowlanych 3 etaty 

25) Kancelista   1 etat    

 

Id: 0D0877AF-25CB-4CEC-B893-228B61F9B4DD. Podpisany Strona 1



 

REFERAT MIENIA I OCHRONY ŚRODOWISKA 

26) Stanowisko ds. gospodarki nieruchomościami, gruntami, rolnictwa  

i leśnictwa/ Kierownik referatu 1 etat 

27) Stanowisko ds. ochrony środowiska 2 etaty 

28) Stanowisko ds. ochrony środowiska i kanalizacji 1 etat 

29) Kancelista 1 etat 

  

 

SAMODZIELNE STANOWISKA  

  

30) Główny księgowy oświaty 1 etat 

31) Stanowisko ds. oświaty 2 etaty 

32) Stanowisko ds. finansowo-księgowych oświaty 1 etat 

33) Opiekun dzieci i młodzieży w czasie przewozu do i ze szkoły 1 etat 

34) Stanowisko ds. informatycznych oczyszczalni ścieków i spraw  

obronnych  1 etat 

35) Stanowisko ds. ewidencji ludności i dowodów osobistych 1 etat 

36) Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych ------- 

37) Inspektor Ochrony Danych  ------- 

 

Id: 0D0877AF-25CB-4CEC-B893-228B61F9B4DD. Podpisany Strona 2



STRUKTURA ORGANZACYJNA URZĘDU GMINY  LIPIE

KANCELISTA 1

KANCELISTA 1

IOD

1

STANOWISKO DS. 

KSIĘGOWOŚCI OPŁAT ZA 

WODĘ I ŚCIEKI

1

ROBOTNIK 

GOSPODARCZY DS. 

REMONTOWO-

BUDOWLANYCH

3

STANOWISKO DS. 

EKSPLATACJI 

WODOCIĄGÓW I 

KANALIZACJI

1

KONSERWATOR DS. 

WODOCIAGÓW         I 

KANALIZACJI

1

ZAOPATRZENIOWIEC 

KIEROWCA SAM. 

SŁUZBOWEGO

1

STANOWISKO DS.OCHRONY 

ŚRODOWISKA
2

STANOWISKO DS. OCHRONY 

ŚRODOWISKA I KANALIZACJI
1

STANOWISKO DS. 

FINANSOWO-

KSIĘGOWYCH 

OŚWIATY

OPIEKUN DZIECI I 

MŁODZIEŻY W CZASIE 

PRZEWOZU DO I ZE 

SZKOŁY

2

1

1,5

PEŁNOMOCNIK DS. 

OCHRONY 

INFORMACJI 

NIEJAWNYCH

STANOWISKO DS. 

EWID. LUDNOŚCI I 

DOWODÓW 

OSOBISTYCH 

1

STANOWISKO DS.  

INFORMTYCZNYCH 

OCZYSZCZALNI 

ŚCIEKÓW I SPRAW 

OBRONNYCH 

1

KIEROWNIK REFERATU 

ORGANIZACYJNEGO

1
GŁ.KSIĘGOWY 

OŚWIATY

STANOWISKO DS. 

KSIĘGOWOŚCI 

PODATKÓW I OPŁAT 

STANOWISKO. DS. 

KSIĘGOWOŚCI                  I 

PŁAC

1

GLÓWNY KSIĘGOWY

1

1

STANOWISKO DS. GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI, 

GRUNTAMI, ROLNICTWA I 

LEŚNICTWA 

STANOWISKO DS. 

ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

I POZYSKIWANIA ŚR. ZEW. 

1

STANOWISKO DS. 

OŚWIATY

STANOWISKO DS. 

BUDOWNICTWA  

GOSPODARKI 

PRZESTRZENNEJ

1

1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia                               

Wójta Gminy Lipie  Nr 0050.69.2020                     

z dnia 22 października 2020 r.

KIEROWNIK REFERATU 

GOSPODARKI I INFRASTRUKTURY

SEKRETARZ GMINY 

KIEROWNIK USC
1

STANOWISKO DS. 

BUDOWNICTWA  

GOSPODARKI 

PRZESTRZENNEJ

1

Wójt Gminy

SAMODZIELNE STANOWISKA  

OŚWATA

KIEROWNIK REFERATU MIENIA I 

OCHRONY ŚRODOWISKA

1

STANOWISKO DS. 

ORGANIZACYJNYCH I 

PROMOCJI GMINY

STANOWISKO. DS. DZIAŁ. 

GOSPODARCZEJ I 

OBSŁUGI KASY 

INFORMATYK

STANOWISKO DS. 

KANCELARYJNYJNO-

ADMINISTRACYJNYCH

2

1

1

SEKRETARKA

ROBOTNIK 

GOSPODARCZY

1

1

KANCELISTA 1

KIEROWNIK REFERATU 

FINANSOWEGO

1

SKARBNIK GMINY

1

STANOWISKO DS. 

KSIĘGOWOŚCI 

BUDŻETOWEJ 

STANOWISKO DS. 

KSIĘGOWOŚCI 

PODATKÓW I OPŁAT 

ORAZ ROZLICZEŃ VAT

STANOWISKO DS. 

WYMIARU PODATKÓW I 

OPŁAT

1

Id: 0D0877AF-25CB-4CEC-B893-228B61F9B4DD. Podpisany Strona 1




